UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:                /SVHTT-VP
V/v phối hợp cung cấp thông tin cán bộ

tham gia tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến

nghị của doanh nghiệp trên ứng dụng

iHanoi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

  Kính gửi: Trung tâm phục vụ hành chính công.

Phúc đáp công văn số 368/TTPVHCC-QTHT&PTƯD ngày 26/3/2025 của

Trung tâm phục vụ hành chính công về việc phối hợp cung cấp thông tin cán bộ

tham gia tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị của doanh nghiệp trên ứng dụng

iHanoi.

Sở Văn hóa và Thể thao đăng ký thực hiện tạo tài khoản trên ứng dụng

“Công dân Thủ đô số” và thực hiện triển khai các nhiệm vụ được giao tại Phụ lục

kèm theo./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c GĐ Sở (để b/c);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- CVP Sở;

- Lưu: VT, CNTT(Duy).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tài

PHỤ LỤC

(Kèm theo công văn số             /SVHTT-VP ngày         /4/2025)

TT Họ và tên

Số

CCCD/CMT,

ngày

cấp, nơi cấp

Chức

vụ

Đơn vị

công

tác

Địa chỉ mail công

vụ

Số điện thoại Vai trò Ghi chú

1.

Lê Thị

Hồng

Hạnh

1526704615;

C06

Trưởng

phòng

Phòng

Quản lý

Văn

hóa

lethihonghanh_sovhtt@hanoi.gov.vn 0963587889

Phê

duyệt

Lĩnh

vực Văn

hoá cơ

sở

Đã cấp

tk

2.
Đỗ Kim

Oanh

001174016914;

18/12/2021;C06

Trưởng

phòng

Phòng

Quản lý

Nghệ

thuật

dokimoanh_sovhtt@hanoi.gov.vn 0985368386

Phê

duyệt

Lĩnh

vực

Nghệ

thuật

Đã cấp

tk

3.

Dương

Ngọc

Long

001080033842;

24/04/2021;

C06

Phó

Trưởng

phòng

Phòng

Quản lý

Di sản

duongngoclong_sovhtt@hanoi.gov.vn 0986750875

Phê

duyệt

Lĩnh

vực Di

sản

Cấp mới

4.
Dương

Duy Kiếm

001069032855;

10/07/2021;

C06

Phó

Trưởng

phòng

Phòng

Quản lý

TDTT

duongduykiem_sovhtt@hanoi.gov.vn 0904646869

Phê

duyệt

Lĩnh

vực Thể

Cấp mới

3

TT Họ và tên

Số

CCCD/CMT,

ngày

cấp, nơi cấp

Chức

vụ

Đơn vị

công

tác

Địa chỉ mail công

vụ

Số điện thoại Vai trò Ghi chú

dục thể

thao

5.

Nguyễn

Thị Minh

Phương

001175015590;

02/06/2022;

C06

Trưởng

phòng

Phòng

Truyền

thông

số

nguyenthiminhphuong_sovhtt@hanoi.gov.vn 0912612727

Phê

duyệt

Lĩnh

vực

Truyền

thông số

Cấp mới

và tạo

thêm

đơn vị:

Phòng

Truyền

thông số

6.
Trần Thị

Mai Dung

001171048058;

01/11/2021;

C06

Trưởng

phòng

Phòng

Truyền

thông-

Báo

chí-

Xuất

bản

tranthimaidung_sovhtt@hanoi.gov.vn 0977312468

Phê

duyệt

Lĩnh

vực

Truyền

thông-

Báo chí-

Xuất

bản

Cấp mới

và tạo

thêm

đơn vị.

Phòng

Truyền

thông-

Báo chí-

Xuất

bản

7.

Nguyễn

Thị Việt

Hà

1186448759

C06

Phó

Trưởng

phòng

Phòng

Xây

dựng

nếp

sống

nguyenthivietha_sovhtt@hanoi.gov.vn 0915811288

Phê

duyệt

Lĩnh

vực xây

dựng

Cấp mới

4

TT Họ và tên

Số

CCCD/CMT,

ngày

cấp, nơi cấp

Chức

vụ

Đơn vị

công

tác

Địa chỉ mail công

vụ

Số điện thoại Vai trò Ghi chú

Văn

hóa và

Gia

đình

Nếp

sống

văn hoá

và Gia

đình

8.
Trần Tuấn

Anh

036070019613;

18/12/2021;

C06

Giám

đốc

Thư

viện Hà

Nội

trantuananh_sovhtt@hanoi.gov.vn 0913586527

Phê

duyệt

Lĩnh

vực Thư

viện

Đã cấp

		2025-04-01T16:13:09+0700

		2025-04-01T16:13:09+0700

		2025-04-01T16:13:09+0700

		2025-04-01T16:37:38+0700

		2025-04-01T17:34:43+0700
	Đào Vương Long

		2025-04-02T06:49:12+0700
	Phạm Xuân Tài

		2025-04-02T08:35:54+0700

		2025-04-02T08:35:54+0700

		2025-04-02T08:35:54+0700

		2025-04-02T08:35:54+0700